各位

新型コロナウイルス感染予防に関して 2

連日各種メディアにて報道されております新型コロナウイルスに関しまして、感染の拡

大が報道されておりますので、改めて当社での感染予防の取り組みをご報告させていただ

きます。

現在、当社では以下の取り組みを実施させて頂いています。

・不要不急の出張禁止

・公私に渡り新幹線や航空機等の利用の禁止

・不要不急の来客・来社の禁止

・大人数が密室に集まる社内会議等を禁止

・出勤時、アルコール消毒とマスクの着用、手洗いうがいの実施

・電車通勤の従業員に限り、フレックスタイム制の実施

・可能な限り在宅勤務の奨励

・３月６日までの２週間を有休消化推奨週間とする

・全従業員に健康管理カードの配布を行い 37.5℃以上の従業員は自宅待機

上記の期限は３月６日(金)迄としております。

当社では「弱毒性ウイルス対策」と致しまして、感染防止に向けたマニュアルを作成し

ております。感染者が発生した場合でもマニュアルに沿って正しい対応をさせて頂く方針

です。引き続き全従業員の感染予防の実施を行い、業務に務めて参ります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2020 年 2 月 27 日

三協精器工業株式会社

代表取締役社長 赤松賢介